de magne: Nauem si poscat sibi peronatus arator
te temperatam. Pos- Luciferi rudis: exclamet melicerta perisse
scat sibi ua- Fronteri de rebus. Tibi recto viuere talo
uē subau- Ars dedit: & speciem veri dignoscere calles:
di gubernā- Nequa subterato mendo sum tinniat auro:
dā. Meli- Quae qz sequēda forent: & q̄ vitāda vicissim
certa) deus Illa prius creta: mox hæc carbōne nota illi.
marinus q̄

psidet portubr: atqz plndē a latinis portum appellari: a gre-
cis vero ex melicerta mutato noie palemonō dicitur est: fuit autē
atharantis ex ino cadmi filia p̄creat. Exclamet p̄ ret indi-
gnitate in exclamationē prūpat. Fronteri). i. pudorē: qm̄ frons
sedes pudoris est: vnde cū p̄sticare frontē p̄ eo qd̄ deponere
pudorē. Perisse de rebz: sc̄z humanis: q̄ siqdē hoies sibi assu-
munt facienda q̄ nesciunt. Tibi recto viuere talo) sensus est: si fas-
piēs es eris liber. atqz ecōtrario: si stultus & ignorans seruus: qd̄
latis colligitur ex supradictis: dicit igit. Si ars). i. sapientia.
Dedit tibi viuere recto talo) idest moribus a mediocritate nō
distortis: nā talus est quo incedētes insistim. Et si calles di-
gnoscere) idest sc̄is distinguere. Speciem veri) subaudi a fal-
lo: (ideo sublūgit. Ne qua) sc̄z species. Tinnit mēdosum) pro-
mēdo se & falso sonet: hoc est tinnitu suo falsitatē ostēdat. Au-
ro subgratio) idest qd̄ subitus habet eū: & in superficie aurū: et
est translatio sumpta ab ihs q̄ explorant nūmos tinnitu: hoc
est crepitu illo quē numim illisus reddit. Et si notasti) idest
in animo tuo designasti. Quę forēt sequēda) q̄ rātu bona ho-
nesta. Et vicissim). i.e duverso notasti. Quę vitāda) i. fugiēda
forent: notasti inquā. Illa prius). i. priora. Creia) nota alba:
mox bēci. i. delude bēc posteriora. Carbōne) nota nigra: vt q̄

Quinta.

honesta sunt creta alba: q̄ vero turpia carbone nigro notent.
Horat. i. ser. creta an carbone notandi. Et si p̄presso lare. i. cū **H**oratius.
 habeas rem familiarē angustā. Es modicus voti. i. nō cons-
 cipis inanes spes: sed modica idest in mediocria optas. Et si es
 dulcis amīcīs). i. nō acerbus: nō difficultis et intractabilis. Et
 iā nunc). i.
 aliquādo.
 Astringas
 idest conti-
 neas et clau-
 das. Granaria
 ria) horrea
 in qb⁹ frus-
 mēta allers
 uantur. Et
 iam nūc la-
 kes. i. aliquando aperias et soluās: hoc est si das quibus et
 quādo oportet: et nō das qb⁹ et q̄n nō oportet: qd̄ virtūqz libe-
 talitatis est. Et si possis irascendere). i. p̄terre et calcare. Mū-
 inū fixū in luto) quasi dicat: si potes contemnere in sordidos
 questus: et est sumptū ex ludo puerori qui fixo nūmo in luto
 trāseuntes se ad illū demittentes risu locoqz eludūt. **H**orat. i. **H**oratius
 episto. Quo inclior seruo quo liberior sit auarus. in triujs fis
 cum cū se demittit ob assem. Nec gluto. i. quasi gluto possis.
 Non sorbere saluā mercuriale). i. spe lucrandi inhtare. Nam
 mercedis de⁹ lucrit et mercator̄ ē. saluā igit̄ mercuriale dicit
 trāslatione sumpta ab ijs: q̄ vīso cibo delicatiōi saluā in ore
 versant. Cū vere dixeris) sc̄z hec supiora: q̄ dixi. Mea sunt et
 teneo: idest omnia quē admodū a te explicata sunt: possideo.
 Esto liber ac sapiēs: vera illa libertate q̄ sapiētiē cōūcta est.
 P̄etorib⁹ et ioue dextro. i. humano et diuino ture tibi a stipu-
 latibus et fauennib⁹. Sin tu cū fueris: sensus est. si tu vīnosus
 es atqz pīnde seru⁹: repeto et aufero a te q̄ supra p̄cessi: cū dixi.
 Esto liber ac sapiēs. Dicit itaqz. Sin: p̄ fī si. Reſines pellicu-
 la veterē. i. mores antiquos et p̄ores: q̄ nihil magis emēdar-
 es. Et pollū frōte. i. boni viri specie ostētans et p̄:z te ferens.